A

Taille de |"écran: 32"-

70"

Poids max moniteurs/télévision

Normes VESA

Taille d'écran (min.)
Taille d'écran (max.)
Nombre d'écrans
Hauteur réglable (min.)
Hauteur réglable (max)
Inclinaison (max)
Garantie

Dimensions de I'ensemble

Dimensions GBX
Volume GBX
Poids brut GBX

Quantité de GBX par palette

ONKRON

designed to support

S

Charge maximale: 45

kg

VESA: 100x100-

600x400 mm

45 kg
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Réglage de la
hauteur: 870-1175

mm

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300x300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400, 500x400, 600x200,

600x300, 600x400 mm
32"

70"

1

870 mm

1175 mm

90°

5ans
83x59.7x133 cm
94x67x16 cm
1m3

18.4 kg

11
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